[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 февраля 2010 года

	№ 66

	О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 09 июня 2009 года № 447

администрация Кемского муниципального района постановляет:
     Внести в приложение № 2 к Положению о стимулирующих выплатах руководителям муниципальных учреждений культуры и спорта, дополнительного образования детей в сфере культуры, финансируемых за счет средств бюджета Кемского муниципального района, утвержденному постановлением администрации Кемского муниципального района от 09 июня 2009 года № 447 «Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах руководителям муниципальных учреждений культуры и спорта, дополнительного образования детей в сфере культуры, финансируемых за счет средств бюджета Кемского муниципального района» следующие изменения:
     1. Включить в состав комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда муниципальных учреждений культуры и спорта, дополнительного образования детей в сфере культуры:
- главу Кемского городского поселения  Пигалкина И.Н. (по согласованию);

- ведущего специалиста отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района Долинину С.В.;
     2. Исключить из состава комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда муниципальных учреждений культуры и спорта, дополнительного образования детей в сфере культуры:
- Ильину З.И.;

- Косокину С.С.

Глава администрации

Кемского муниципального района

      Ю.К.Разумейчик